
山西省公路局吕梁分局机关办公楼及路政等业务用房项目

二次监理招标公告

（招标编号：FJ141100202102200354）

       
招标项目所在地区：山西省吕梁市

一、招标条件

山西省公路局吕梁分局机关办公楼及路政等业务用房项目，已由吕梁市行

政审批服务管理局以《吕审管投资发（2020）3号》文件立项批准建设，初步

设计已由吕梁市行政审批服务管理局以《吕审批投资发（2020）88号》文件批

复，项目建设资金来源为市财政资金和单位自筹资金。招标人为山西省公路局

吕梁分局。本项目已具备招标条件，现对该项目监理进行国内公开招标。

二、项目概况和招标范围

2.1项目规模：该项目位于吕梁市离石区前赵家庄村（规划新安大道以西，

规划文丰路以北）。总占地面积 10699㎡，总建筑面积 15948.68㎡，建筑基底

面积 3163.42㎡，包括一栋机关办公楼、一栋试验检测综合楼、一栋后勤服务楼、

一个门房。

2.2招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

001第 1标段，标段（包）内容:施工验收阶段的监理服务和保修阶段的监

理服务。

2.3总投资：约6000万元
2.4资金来源：市财政资金和单位自筹资金。

2.5建设地址：吕梁市离石区前赵家庄村（规划新安大道以西，规划文丰路

以北）。

2.6服务期限：24个月，其中：施工阶段监理期限：12个月，验收和缺陷

责任期阶段的监理期限：12个月。

三、投标人资格要求

001第 1标段中投标人资格能力要求：

3.1本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程专业乙级

及以上施工监理资质，有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相



应的能力，其中投标人拟派总监理工程师须具备建筑工程专业国家级注册监理

工程师执业资格；

3.2单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位不得同时参加本

项目的投标；

3.3具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态；

3.4在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被

执行人名单的投标人，不得参加投标；

3.5凡在山西省建筑市场监管与诚信信息一体化平台无法查询到企业信息的

单位不予接受；

3.6投标人、法定代表人和拟派项目总监近三年内无行贿犯罪记录；

3.7本次招标采用资格后审方式；

3.8本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1获取时间：2021年 2月 25日 17时 00分至 2021年 3月 4日 17时 00

分。

4.2获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）（未在全国公共

资源交易平台（山西省吕梁市）注册的企业需要先注册，并在吕梁市公共资源

交易中心办理企业、法定代表人及其拟派项目总监 CA证书）免费下载招标文

件。

五、投标文件的递交

5.1递交截止时间：2021年 3月 19日 10时 00分。 

5.2递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台

（山西省吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。逾期递交的电子版投标

文件，招标人不予受理。 

5.3递交地址： 全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）。

六、开标时间及地点

6.1开标时间：2021年 3月 19日 10时 00分。

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标。



七、其他公告内容

7.1本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台/山西招投标网》、

《全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）》上发布。

7.2开标地址：吕梁市公共资源交易中心开标四室。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为吕梁市建设工程招投标站。

九、联系方式

    招 标 人：山西省公路局吕梁分局

联系地址：吕梁市离石区交口镇（吕梁通宇沥青库三层）

联 系 人：董先生

联系电话：0358-8228592
       

招标代理机构：山西省新纪元交通建设工程招标有限公司

地    址：山西综改示范区太原学府园区创业街 27号时代广场大厦 314C

联 系 人：朱广龙、刘志巍

电    话：0351-7028098  

      

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


